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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2008

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 16.710,75 68.320.404,30  68.303.693,55 682  12,72  10,73  9,33 7  36,78  10,73 12,72 682  52,457 52,470Andalucía / Andalucia

 2.234,79 14.122.026,65  14.119.791,86 113  2,11  2,22  2,67 2  4,92  2,22 2,11 113  53,122 53,134Aragón / Aragon

 0,00 7.363.974,33  7.363.974,33 83  1,55  1,16  0,00 0  0,00  1,16 1,55 83  53,586 53,586Asturias / Asturias

 0,00 28.878.660,96  28.878.660,96 300  5,60  4,54  0,00 0  0,00  4,54 5,60 300  56,195 56,195Canarias / Canary Islands

 0,00 6.473.870,00  6.473.870,00 73  1,36  1,02  0,00 0  0,00  1,02 1,36 73  52,403 52,403Cantabria / Cantabria

 298,09 29.202.071,07  29.201.772,98 311  5,80  4,59  2,67 2  0,66  4,59 5,80 311  52,985 52,985Castilla y León / Castilla-Leon

 2.046,14 30.296.672,22  30.294.626,08 339  6,32  4,76  9,33 7  4,50  4,76 6,32 339  54,448 54,452Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.960,73 107.907.128,93  107.904.168,20 830  15,48  16,95  14,67 11  6,52  16,95 15,48 830  53,523 53,525Cataluña / Catalonia

 6.505,69 49.267.756,35  49.261.250,66 538  10,04  7,74  20,00 15  14,32  7,74 10,04 538  53,093 53,100Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.770.602,65  7.770.602,65 102  1,90  1,22  0,00 0  0,00  1,22 1,90 102  56,079 56,079Extremadura / Extremadura

 172,46 21.068.081,27  21.067.908,81 219  4,09  3,31  2,67 2  0,38  3,31 4,09 219  54,796 54,796Galicia / Galicia

 2.191,36 26.421.448,89  26.419.257,53 219  4,09  4,15  9,33 7  4,82  4,15 4,09 219  56,706 56,713Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.280.604,93  1.280.604,93 10  0,19  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,19 10  57,392 57,392La Rioja / La Rioja

 8.394,84 218.111.079,24  218.102.684,40 1.372  25,59  34,26  20,00 15  18,48  34,26 25,59 1.372  51,352 51,355Madrid / Madrid

 3.633,83 7.691.951,02  7.688.317,19 80  1,49  1,21  8,00 6  8,00  1,21 1,49 80  54,085 54,115Murcia / Murcia

 285,04 10.373.708,21  10.373.423,17 66  1,23  1,63  1,33 1  0,63  1,63 1,23 66  54,121 54,121Navarra / Navarra

 0,00 2.156.112,47  2.156.112,47 24  0,45  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,45 24  43,882 43,882País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 636.706.153,49100,00 5.361

 802.726,95
 49,27

 118.766,30

100,00 45.433,72100,00 75

 605,78
 1,25

 12.776,14

100,00 636.660.719,77100,00 5.361

 118.757,83
 49,27

 802.726,95

 52,950 52,954
 46,966 46,969
 0,023 0,023

 76,114 76,114
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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